СЕРИЯ HTG
Фильтры-осушители
со сменным
сердечником
Фильтры-осушители со сменным сердечником (серия
HTG) используются в жидкостных и всасывающих
трубопроводах систем охлаждения, заморозки и
кондиционирования воздуха. Корпус фильтра

сменным сердечником
SANHUA КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ МОДЕЛИ
Номер позиции
Согласно маркировке обозначения модели
1 2 3 4 5 6
HTG A96 28 1 901  Фильтр-осушитель со сменным сердечником
HTG A96 28 1 901  96 дюймов3 внутренний объем
HTG A96 28 1 901  Если поз. 4 “1”: соединительный размер 28мм
HTG A96 28 1 901  Метрическое соединение под пайку
HTG A96 28 1 901  Стандартный продукт
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Таблица выбора сердечника
 Тип 80% молекулярное сито и 20%
активированного алюминия
100% молекулярное сито
            Модель сердечника - SH48-A80 SH48-A00
     Номер заказа - HTG-29102 HTG-29103
Место установки - Жидкостная линия Жидкостная линия
                            Хладагент1)
ГФУ Применим  Рекомендовано
ГХФУ Рекомендовано Применим
ХФУ Применим Не применим
углеводород Применим Применим
Масло2)
Минеральное масло или AB Рекомендовано Применим
POE или PAG  без присадок Применим Рекомендовано
POE или PAG  с присадками  Не применим Применим
                   Примечание:
                     1) Для систем с ХФУ, использование фильтра с активированным алюминием рекомендуется, в случае необходимости удалить кислоту
                     2) Если в системе используется масло с присадками, не рекомендуется использовать фильтры с активированным алюминием.
Размеры сердечника
СЕРИЯ HTG
Фильтры-осушители со
сменным сердечником
SANHUA КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
Маркировка обозначения модели
1
Код продукта Серия фильтра-осушителя
HTG Обозначает фильтр-осушитель со сменной сеткой
2
Внутренний объем Выраженный в [дюймах³ ] Выраженный в [ м³ ]
A48 48 787
A96 96 1573
B44 144 2360
B92 192 3146
3
Размер соединения Поз. 4 указан"0": под пайку [дюйм]
05 5/8
07 7/8
09 1 1/8
11 1 3/8
13 1 5/8
17 2 1/8
21 2 5/8
Размер соединения Поз. 4 указано "1": припой[мм]
05 16 - (5/8" версия может применяться, напр. HTG-A48 050)
07 22 - (7/8" версия может применяться, напр. HTG-A48 070)
28 28
11 35 - (1 3/8" версия может применяться, напр. HTG-A48 110)
42 42
17 54 - (2 1/8" версия может применяться, напр. HTG-A48 170)
4
Трубное соединение Тип
0 дюймовое соединение под пайку
1 * метрическое соединением под пайку
5
Номер версии Описание
901 Стандартный продукт
Примечание:    * Соединение под пайку, которое подходит к метрическому и дюймовому соединению, обозначено дюймовым кодом
продукта, например 16, 22, 35 и  54мм